2020 年 4 月
お得意先様各位

岩城製薬株式会社

クリンダマイシンリン酸エステルゲル 1%「イワキ」
供給に関するお詫びとご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、クリンダマイシンリン酸エステルゲル 1%「イワキ」におきまして、原薬の入手が困難な状況と

なっており製造に影響が生じております。現在、全力を挙げて対応を行っておりますが需要に対して充

分お応えできる状況ではございません。
つきましては、やむを得ず出荷調整をさせていただきたくお願い申し上げますとともに、在庫がなくな

り次第、出荷を一時停止させていただきますことをご案内させていただきます。

本件につきましては、お得意先様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げ

ます。
何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象品

商 品 名 容量 統一商品コード

クリンダマイシンリン酸エステルゲル
1％「イワキ」

10g×10 020-004668
10g×50 020-017781

2. 出荷調整開始日：2020 年 4 月 13 日より

以上